



0021700515/2132

Objednávka č.: 0021700515/2132**Odběratel:** Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.Videňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:DIČ: CZ61388971
IČ: 61388971**Dodavatel:**

IČ: 25791079

DIČ: CZ25791079

HPST, s.r.o.
HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 PRAHA
Česká republika**Konečný příjemce:**

242132 laboratoř 132

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 02.06.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: MBÚ - Centrum Algatex Třeboň, Novohradská 237,
37901 Třeboň Elektron. fak. zasílejte na
finance@biomed.cas.cz

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!**POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37**

Položkový rozpis:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021700515/2132**Stránka: 1 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Screw-Machine 90-DEG-flat_HD HEX-SKT M4	1.00	ks	218.33	218.33 Kč
Needle, G1313A Autosampler	1.00	ks	2 194.82	2 194.82 Kč
Seat assay 0.17mm ID Standard Autosampler	1.00	ks	5 222.36	5 222.36 Kč
Punger seal for 1100/1200 and 1050 2/PK	2.00	ks	3 290.80	6 581.60 Kč
Gaskets wash seal 6/PK	1.00	ks	1 143.20	1 143.20 Kč
Seal, wash	4.00	ks	1 737.45	6 949.80 Kč
Rotor seal (Vespel, 400 bar, 2 grooves)	1.00	ks	3 192.44	3 192.44 Kč
Servisní hodina	4.00	ks	2 050.00	8 200.00 Kč
Cestovné	1.00	ks	3 300.00	3 300.00 Kč
AIV Cartidge (400bar)	2.00	ks	6 414.68	12 829.36 Kč

Objednávka č.: 0021700515/2132**PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021700515/2132****Stránka: 2 z 2**

Položka				
	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Deuterium lamp w. RFID for DAD/MWD	1.00	ks	25 268.24	25 268.24 Kč
DPH 21 %	1.00	ks	15 771.03	15 771.03 Kč

Předpokládaná cena celkem:**90 871.18 Kč****Datum vystavení: 19.05.2021****Vystavil:**



.....
Razítko, podpis